УМО

                                            в системе СПО

                                     Самарской области

Заседание учебно-методического объединения педагогических работников,

реализующих образовательные программы СПО и профессионального

обучения для инвалидов и обучающихся с ОВЗ в системе среднего

профессионального образования Самарской области

от 27 января 2021г.

Протокол № 1

Повестка дня

1. Утверждение состава учебно-методического объединения.

Решения:

1. Утвердить секретаря учебно-методического объединения - Бабич

Ирина Анатольевна.

2. Утвердить состав УМО педагогических работников, реализующих

образовательные программы СПО и профессионального обучения для

инвалидов и обучающихся с ОВЗ в системе среднего профессионального

образования Самарской области:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
ПОО Должность

1.
Абрамова Ольга

Александровна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский социально-педагогический

колледж»

преподаватель

2.
Алексеева Ольга

Витальевна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Жигулевский

государственный колледж»

преподаватель

3.
Афанасьева

Кристина

Александровна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

многопрофильный колледж им. Бартенева В.В»

методист,

4.
Бабич Ирина

Анатольевна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

государственный колледж»

методист

5.
Гончарова Нина

Александровна

Государственное автономное

профессиональное образовательное
преподаватель

учреждение Самарской области «Колледж

технического и художественного образования

г. Тольятти»

6.
Дерявская Светлана

Николаевна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Поволжский

государственный колледж»

методист

7.
Иванов Олег

Михайлович

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Губернский

колледж города Похвистнево»

мастер

производственного

обучения

8.
Иванова Елена

Васильевна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Губернский

колледж города Похвистнево»

преподаватель,

социальный

педагог

9.
Кичаева Юлия

Александровна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Новокуйбышевский нефтехимический

техникум»

педагог-психолог

10.
Марадулина Равия

Мидхатовна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Технологический колледж им.

Н.Д.Кузнецова»

методист

11.
Маркушина Елена

Александровна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Обшаровский

государственный техникум им. В.И.Суркова»

мастер

производственного

обучения

12.
Мелентьева

Светлана Ивановна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

многопрофильный колледж им. Бартенева В.В»

преподаватель п/о

13.
Мячина Ирина

Владиславовна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский медицинский колледж»

(Кинель - Черкасский филиал)

методист

14.
Назарова Елена

Ивановна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

государственный колледж сервисных

технологий и дизайна»

заведующая УПМ

15.
Орехова Оксана

Анатольевна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

многопрофильный колледж им. Бартенева В.В»

преподаватель

16.
Палютина Ирина

Владимировна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический

колледж»

методист

17.  Протасевич Татьяна Государственное бюджетное преподаватель

Владимировна профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Технологический колледж им.

Н.Д.Кузнецова»

18.
Сафонова Ольга

Владимировна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

торгово-экономический колледж»

преподаватель

19.
Синева Ольга

Владимировна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Поволжский

государственный колледж»

методист

20.
Снегирева Елена

Николаевна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Тольяттинский колледж

сервисных технологий и

предпринимательства»

преподаватель

21.
Устименко Ирина

Алексеевна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский социально-педагогический

колледж»

преподаватель

22.
Цыганова Марина

Геннадьевна

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский электротехнический

техникум»

Зам.директора по

УВР

23.
Черникова Ирина

Михайловна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

техникум авиационного и промышленного

машиностроения имени Д.И. Козлова»

заместитель

директора по УВР

24.
Чудочкина Наталья

Васильевна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Самарский

техникум авиационного и промышленного

машиностроения имени Д.И. Козлова»

педагог-психолог

25.
Щёкин Илья

Николаевич

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Отрадненский нефтяной техникум»

Преподаватель

Председатель УМО ______________________ /Горолатова Т.С./

Ответственный методист

ЦПО Самарской области ______________________/Семенова Н.Г. /